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04.04.01 Химия; Физико-органическая и фармацевтическая химия

15:15
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 80581 7 Да 1 Да14716198678 92 хим - 85;85 Да

 78864 Да 2 Да14464043446 91 хим - 91;91 Да

 78863 Да 3 Да14389347092 89 хим - 89;89 Да

 80577 Да 4 Да14801940554 87 хим - 87;87 Да

 80602 3 Да 5 Да14397475299 83 хим - 80;80 Да

 78815 10 Да 6 Да15181016831 80 хим - 70;70 Да

 80255 20 Да 7 Да13850106135 71 хим - 51;51 Да

 80789 Да 8 Да14850922779 64 хим - 64;64 Да

 80580 7 Да 9 Да16046152437 58 хим - 51;51 Да

 80825 Да 10 Да14754418680 52 хим - 52;52 Да

 80647 Да 11 13121023170 48 хим - 48;48

 80842 Да 12 Да06959614524 47 хим - 47;47 Да

 80904 Да 13 15165688585 47 хим - 47;47

 80634 Да 14 Да14802066238 47 хим - 47;47 Да

 80901 Да 15 Да12924889497 45 хим - 45;45 Да

 80841 Да 16 15429116052 42 хим - 42;42

 75510 Да 17 15843268186 0 0

 79591 Да 18 12089763877 0 0

 80695  19 Да07824196086 0 0

 78743  20 16909681922 0 0

 80456 Да 21 12754662877 0 0

 79639 Да 22 11111111111 0 0

 80063 Да 23 15426858687 0 0

 80822  24 07607061557 0 0

 80109  25 Да14452077952 0 0

 80702  26 Да04754995204 0 0

 80356 Да 27 14772340974 0 0

 80884  28 Да04595526588 0 0

 80862 Да 29 12641596054 0 0

 80753  30 Да12591016942 0 0

 80885  31 Да04983372902 0 0
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05.04.06 Экология и природопользование; Экологический мониторинг

15:15
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 79743 20 Да 1 Да16243302227 113 эк - 93;93 Да

 80673 20 Да 2 Да12740067231 106 эк - 86;86 Да

 79447 7 Да 3 Да14756804695 100 эк - 93;93 Да

 79744 Да 4 Да13769248200 94 эк - 94;94 Да

 79879 Да 5 Да14811858272 93 эк - 93;93 Да

 80067 Да 6 Да14797397232 92 эк - 92;92 Да

 79596 Да 7 Да14397473800 88 эк - 88;88 Да

 80329 Да 8 Да14767570808 85 эк - 85;85 Да

 79595 7 Да 9 Да14801942659 84 эк - 77;77 Да

 80346  10 Да14973244795 80 эк - 80;80

 80563 3 11 Да12968731809 77 эк - 74;74

 78744  12 Да12272341521 74 эк - 74;74

 78495 Да 13 Да14633493064 64 эк - 64;64 Да

 79620  14 Да13654368171 62 эк - 62;62

 78494 Да 15 14797411402 49 эк - 49;49

 80914 Да 16 Да14244325026 46 эк - 46;46 Да

 80788  17 Да17734373696 43 эк - 43;43

 80753  18 Да12591016942 42 эк - 42;42

 80805  19 04595421776 41 эк - 41;41

 80884  20 Да04595526588 41 эк - 41;41

 80885  21 Да04983372902 40 эк - 40;40

 74348 20 22 Да16279262693 20 0

 77364 20 Да 23 16756437508 20 0

 80749 7 24 15645190575 7 0

 77893  25 14424009422 0 0

 78746  26 Да14778711811 0 0

 80695  27 Да07824196086 0 0

 80551  28 Да14794186507 0 0

 78694  29 17669141812 0 0

 79628  30 Да16367503478 0 0

 80570  31 Да15987758759 0 0

 77562  32 Да12465942772 0 0



 80571  33 Да15946347002 0 0

 78978  34 16542329364 0 0

 77543  35 20043138894 0 0

 80875  36 Да14781086381 0 0

 80106  37 Да05145213820 0 0

 80702  38 Да04754995204 0 0

 80736  39 09547803709 0 0

 80838  40 12625711945 0 0

 80822  41 07607061557 0 0

 80821  42 Да14805907172 0 0

 80839  43 12526847463 0 0

 80840  44 12469001944 0 0

 80862  45 12641596054 0 0

 77912  46 18927945746 0 0

 78521  47 Да14785279412 0 0

 75430  48 14879569038 0 0

 80837  49 04765742085 0 0

 78244 Да 50 12543934051 0 0

 79826  51 Да14846705896 0 0

 78743  52 16909681922 0 0

 79669  53 Да16584658922 0 0

 79670  54 Да14767585518 0 0

 77570 Да 55 09787279554 0 0

 79828  56 Да14767422086 0 0



Факультет биологии и экологии

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Очная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО

25.08.2022

Р
е
й
ти
н
г  N

 п/п

ID
 а
б
и
ту
р
и
е
н
та СНИЛС

О
с
н
о
в
а
н
и
е

 п
р
и
е
м
а

 

б
е
з 
в
с
ту
п
и
те
л
ь
н
ы
х
 

и
сп
ы
та
н
и
й

К
в
о
та

 п
р
и
е
м
а

 л
и
ц

 

и
м
е
ю
щ
и
х 
о
с
о
б
о
е

 

п
р
а
в
о

Ц
е
л
е
в
а
я
 к
в
о
та

П
р
е
и
м
у
щ
е
ст
в
е
н
н
о
е

 

п
р
а
в
о

П
р
и
о
р
и
те
тн
о
е

 
н
а
п
р
а
в
л
е
н
и
е

Баллы по каждому экзамену

Б
а
л
л
ы

 з
а

 

и
н
д
и
в
и
д
уа
л
ь
н
ы
е

 

д
о
ст
и
ж
е
н
и
я

Н
а
л
и
ч
и
е

 о
р
и
ги
н
а
л
а

06.04.01 Биология; Экспериментальная биология и биотехнологии

15:15
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 79447 7 1 Да14756804695 82 био - 75;75

 79826 Да 2 Да14846705896 73 био - 73;73 Да

 80637 Да 3 Да13120476404 72 био - 72;72 Да

 80571 Да 4 Да15946347002 72 био - 72;72 Да

 79628 Да 5 Да16367503478 71 био - 71;71 Да

 80630 7 Да 6 Да14258035447 71 био - 64;64 Да

 80570 Да 7 Да15987758759 70 био - 70;70 Да

 79669 Да 8 Да16584658922 70 био - 70;70 Да

 79627  9 Да14296303763 69 био - 69;69

 79743 20 10 Да16243302227 69 био - 49;49

 79670 Да 11 Да14767585518 68 био - 68;68 Да

 80067  12 Да14797397232 66 био - 66;66

 78521 Да 13 Да14785279412 66 био - 66;66 Да

 80673 20 14 Да12740067231 66 био - 46;46

 74348 20 Да 15 Да16279262693 66 био - 46;46 Да

 80346 Да 16 Да14973244795 64 био - 64;64 Да

 80329  17 Да14767570808 64 био - 64;64

 78746 Да 18 Да14778711811 64 био - 64;64 Да

 80551 Да 19 Да14794186507 62 био - 62;62 Да

 79828 Да 20 Да14767422086 59 био - 59;59 Да

 80736 Да 21 09547803709 58 био - 58;58

 80821 Да 22 Да14805907172 55 био - 55;55 Да

 80563 3 Да 23 Да12968731809 55 био - 52;52 Да

 78744 Да 24 Да12272341521 53 био - 53;53 Да

 80875 Да 25 Да14781086381 52 био - 52;52 Да

 79620 Да 26 Да13654368171 52 био - 52;52 Да

 78495  27 Да14633493064 50 био - 50;50

 79596  28 Да14397473800 49 био - 49;49

 80106 Да 29 Да05145213820 47 био - 47;47 Да

 77562 Да 30 Да12465942772 47 био - 47;47 Да

 77893 Да 31 14424009422 46 био - 46;46

 79744  32 Да13769248200 46 био - 46;46



 80788 Да 33 Да17734373696 45 био - 45;45 Да

 80702 Да 34 Да04754995204 45 био - 45;45 Да

 80695 Да 35 Да07824196086 44 био - 44;44 Да

 80862  36 12641596054 43 био - 43;43

 80753 Да 37 Да12591016942 43 био - 43;43 Да

 80805  38 04595421776 42 био - 42;42

 80839 Да 39 12526847463 41 био - 41;41

 80838 Да 40 12625711945 41 био - 41;41

 80884 Да 41 Да04595526588 41 био - 41;41 Да

 80885 Да 42 Да04983372902 41 био - 41;41 Да

 80822 Да 43 07607061557 40 био - 40;40

 80840 Да 44 12469001944 40 био - 40;40

 77364 20 45 16756437508 20 0

 80749 7 Да 46 15645190575 7 0

 79595 7 47 Да14801942659 7 0

 79591  48 12089763877 0 0

 78978 Да 49 16542329364 0 0

 78494  50 14797411402 0 0

 75430 Да 51 14879569038 0 0

 77912 Да 52 18927945746 0 0

 78694 Да 53 17669141812 0 0

 78743 Да 54 16909681922 0 0

 77543 Да 55 20043138894 0 0

 78244  56 12543934051 0 0

 77570  57 09787279554 0 0

 80063  58 15426858687 0 0

 80837 Да 59 04765742085 0 0

 79879  60 Да14811858272 0 0


